
Dipartimento dei Vigili del

DIPARTIMENTO DEI VIGILI DEL FUOCO, DEL SOCCORSO PUBBLICO E DELLA DIFESA CIVILE

IL CAPO DIPARTIMENTO

VISTO il proprio Decreto n. 96 del 10/11/2022, con il quale è stata autorizzata 

l’indizione di procedure comparative per il conferimento di 124 incarichi a tempo determinato di 

Medico del servizio sanitario del C.N.W.F., come individuati nell’allegato “A" che è parte 

integrante dello stesso, con l’esclusione delle Direzioni Regionali VV.F. che procedono 
all’attivazione o al rinnovo di una convenzione quadro con le Regioni o le Università degli Studi, 

come previsto dalla nota prot. n. 17354 del 28 novembre 2014 del Capo del Corpo Nazionale dei 

Vigili del Fuoco;

VISTO il Decreto del Ministro dellTntemo del 20 luglio 2022, che reca le piante 

organiche aggiornate delle sedi territoriali dei Vigili del fuoco;

CONSIDERATA la nota della Direzione Regionale VV.F. Puglia prot. 31003 del 

18/11/2022, con la quale è stata segnalata una difformità di organico rispetto a quello riportato 
nell’allegato “A” del predetto decreto n. 96/2022;

TENUTO CONTO delle note prot. 17477 del 16/11/2022 e prot. 7785 del 22/11/2022 
del Comando VV.F. di Ferrara, con le quali è stata richiesta l’autorizzazione alla stipula del rinnovo 
della convenzione con l’Azienda Unità Sanitaria Locale di Ferrara per il servizio del medico incaricato 
del Comando di Ferrara;

DECRETA

la modifica dell’allegato “A” del decreto n. 96/2022, limitatamente alle seguenti sedi di servizio del
C.N.W.F.:

REGIONE ABRUZZO

COMANDO VV.F. DELL’AQUILA 
a 500)
Viale Pescara, 85 - 67100 (AQ)

n. 1 Medico

COMANDO VV.F. DI PESCARA
Viale Pindaro, 2/8 -65127 (PE)

n. 1 Medico

(unità di personale assegnate: da 301

€5.533,00

(unità di personale assegnate: da 201 a 300)

€ 4.785,00

Pagina 1 di 4



DIPARTIMENTO DEI VIGILI DEL FUOCO, DEL SOCCORSO PUBBLICO E DELLA DIFESA CIVILE

REGIONE BASILICATA

COMANDO VV.F. DI POTENZA (unità di personale assegnate: da 301
a 500)
Via Appia, 321/B - 85100 (PZ)

n. 1 Medico € 5.533,00

REGIONE CALABRIA

COMANDO VV.F. DI COSENZA
Via Della Repubblica, 56 - 87100 (CS)

n. 1 Medico

COMANDO VV.F. DI CROTONE
a 300)
Via Gioacchino da Fiore, s.n.c. - 88900 (KR)

n. 1 Medico

COMANDO VV.F. DI VIBO VALENTIA
Via Giovanni XXIII- 89900 (VV)

n. 1 Medico

(unità di personale assegnate: da 301 a 500)

€5.533,00

(unità di personale assegnate: da 201

€4.785,00

(unità di personale assegnate: da 201 a 300)

€4.785,00

REGIONE CAMPANIA

COMANDO VV.F. DI CASERTA
Via Giovanni Falcone - 81100 (CE)

n. 1 Medico

(unità di personale assegnate: da 301 a 500)

€ 5.533,00

COMANDO VV.F. DI SALERNO
Via S. Eustachio, 35 - 84133 (SA)

n. 1 Medico

(unità di personale assegnate: oltre 500) 

€6.341,00
REGIONE EMILIA ROMAGNA

COMANDO VV.F. DI PIACENZA 
a 300)
Viale Dante Alighieri, 109/111 -29122 (PC)

n. 1 Medico

(unità di personale assegnate: da 201

€4.785,00

REGIONE LIGURIA

COMANDO VV.F. DI LA SPEZIA
101 a 200)
Via Antoniana, 10 -19125 (SP)

n. 1 Medico

(unità di personale assegnate: da

€ 3.806,00

Pagina 2 di 4



DIPARTIMENTO DEI VIGILI DEL FUOCO, DEL SOCCORSO PUBBLICO E DELLA DIFESA CIVILE

REGIONE LOMBARDIA

COMANDO VV.F. DI COMO (unità di personale assegnate: da 101 a 200)
Via Valleggio, 15 - 22100 (CO)

n. 1 Medico €3.806,00
REGIONE MARCHE

COMANDO VV.F. DI ASCOLI PICENO (unità di personale assegnate: da 101 a 200)
Via del Commercio, 48 - 63100 (AP)

n. 1 Medico €3.806,00
REGIONE MOLISE

COMANDO VV.F. DI CAMPOBASSO (unità di personale assegnate: da 301 a 500)
Via S. Antonio Dei Lazzari, 5/a -86100 (CB)

n. 1 Medico
€ 5.533,00

REGIONE PIEMONTE

COMANDO VV.F. DI ALESSANDRIA
Via San Giovanni Bosco 72 -15121 (AL)

n. 1 Medico

(unità di personale assegnate: da 301 a 500)

€ 5.533,00

COMANDO VV.F. DI CUNEO
Corso A. De Gasperi n. 71 - 12100 (CN)

n. 1 Medico

(unità di personale assegnate: da 301 a 500)

€ 5.533,00

REGIONE PUGLIA

COMANDO VV.F. DI BRINDISI
Via Nicola Brandi,s.n.c. - 72100 (BR)

n. 1 Medico

(unità di personale assegnate: da 201 a 300)

€ 4.785,00

COMANDO VV.F. DI FOGGIA
Piazza G.B. Fraticelli, 1 - 71100 (FG)

n. 1 Medico

(unità di personale assegnate: da 301 a 500)

€ 5.533,00

COMANDO VV.F. DI LECCE
Viale Grassi, 86 - 73100 (LE)

n. 1 Medico

(unità di personale assegnate: da 301 a 500)

REGIONE SARDEGNA
€ 5.533,00

COMANDO VV.F. DI NUORO
Vìa Sandro Pertini -08100 (NU)

n. 1 Medico

(unità di personale assegnate: da 201 a 300)

€4.785,00

REGIONE SICILIA

COMANDO VV.F. DI ENNA
S.S. 561 - Pergusina, Contrada Ferrante - 94100 (EN)

n. 1 Medico

(unità di personale assegnate: da 201 a 300)

€4.785,00

Pagina 3 di 4



DIPARTIMENTO DEI VIGILI DEL FUOCO, DEL SOCCORSO PUBBLICO E DELLA DIFESA CIVILE

COMANDO VV.F. DI TRAPANI
C.da Milo - S.S. 113 - 91100 (TP)

n. 1 Medico

(unità di personale assegnate: da 301 a 500)

€ 5.533,00

REGIONE TOSCANA

COMANDO VV.F. DI LIVORNO
a 300)
Via Campania, 25 - 57124 (LI)

n. 1 Medico

(unità di personale assegnate: da 201

€ 4.785,00

REGIONE UMBRIA

COMANDO VV.F. DI PERUGIA
Via G. Pennetti Pennella -06100 (PG)

n. 1 Medico

(unità di personale assegnate: oltre 500)

€6.341,00

Il Comando VV.F. di Ferrara è autorizzato a stipulare il rinnovo della convenzione con l’Azienda 
Unità Sanitaria Locale di Ferrara per il servizio del medico incaricato di Ferrara, le cui condizioni 
dovranno allinearsi a quanto previsto nella procedura in parola.

IL CAPO DIPARTIMENTO

Pagina 4 di 4


		2022-12-14T10:45:01+0100
	protocollo




